高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 6月 6日

發文字號：高市旅行(107)良字第 213號

主旨:轉知社團法人台灣野外地區緊急救護協會開辦107年野外緊急救護研習

營(南部場)一案，請會員旅行社踴躍參加﹐敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 107 年 5 月 31 日高市觀產字第 10730247900

號函轉社團法人台灣野外地區緊急救護協會 107 年 5 月 23 日野救協

教育字第 1070523002 號函辦理。

2. 該會為加強對野外地區緊急救護之知識與技能，提升野外地區緊急

救護品質，並運用情境模擬訓練模式，以強化學習成效，目標於建

立野外緊急救護標準流程。

3. 檢附研習營流程表與講師簡介 1 份，該研習相關資訊:

(1) 主辦單位:社團法人台灣野外地區緊急救護協會、高雄醫學大學。

(2) 辦理日期:107 年 9 月 20 日(日)上午 8 時 30 至下午 5 時。

(3) 辦理地點:高雄醫學大學教學大樓 N-110、111 教室(高雄市三民

區十全一路 100 號)。

(4) 報名方式:請於 6 月 1 日上午 10 時起，逕上該會網站線上報名

(http://www.taiwanwma.org 研習會訊息與線上報名-研習活動

課程表)，報名至 8 月 10 日截止或額滿為止，不接受現場報名。

報名後請務必按時出席，若不克出席，請在報名期間至網站取消

或上課前七日來電該會取消報名，俾利安排學員遞補，以確保其

他學員權益。

4. 全程參與並完成簽到、退者，可分別獲得為衛福部西醫、護理人員

繼續教育積分，急診醫學會教育積分及公務人員終身學習時數。

5. 為配合環保政策，保護地球資源，講義印製份數有限，需講義者請

提早到場，發完為止，並請自備環保杯、個人物品參與活動。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881